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Møtedeltakere:  Maria Prestø (L), Wenche Lynnebakken (andre ansatte), Eilert (elevråd 10), Audun 
Kvale (FAU), Sverre Johannessen (NITKOM)  
 
Referent: Sverre Johannesen   
 

 

ANSVARLIG:  
SAKSBEH.: Sverre Johannessen 
 

 

Sak 8- 23/24 Godkjenning av innkalling.  

 

Innkallingen ble godkjent.  

 

 

 

Sak 9- 23/24 Tema: Skolemiljø og læringsmiljø 

 

I møtet ble det tatt opp som tema at skolen har utfordringer knyttet til hærverk og elevatferd.  

 

Dette har vært tema i et ekstraordinært foreldremøte på 8. trinn, der ønsket var å involvere foreldre i det som 

skjer og de tiltakene som gjøres. I tillegg er det sendt ut noe felles informasjon knyttet til generell bekymring for 

rus og utprøving av dette. Det er snakk om fester der det er rusmidler, men også at elever bruker vape, snus eller 

andre rusmidler i skoletiden. Personalet opplever at det er mange elever som trenger mye oppfølging i skoletiden 

knyttet til atferd. 

 

Skolen forsøker å gjøre flere tiltak og har strammet inn på ferdsel i skolebygget i friminutt og har flere voksne 

som passer på i fellesarealer. Tett skole-hjem samarbeid er viktig for at vi skal klare å snu utviklingen. Det 

krever informasjon til foreldre, at ting tas tak i raskt og at foreldrene støtter opp om skolen. 

 

Elevrepresentanten mener at det er spesielt viktig å ta telefoner hjem til elever, slik at foreldre er informert om 

det som skjer og kan være med å påvirke. 



  

 

 

Saksnr.: 10/1  Side 2 

 

Temaet skolemiljø skal følges opp i neste SU-møte, der resultater fra elevundersøkelsen vil være en del av 

faktagrunnlaget. 

 

 

Sak 10- 23/24 Saker fra elevråd 

 

Elevråd er omstrukturert litt, så det er ikke kommet inn noen spesielle saker til dette møtet. Det er delt inn i ulike 

ansvarsgrupper. Utfordring at det ikke er representanter fra elevråd i SU/SMU møtene. Dette tas som sak tilbake 

til elevrådet. 

 

 

Sak 11- 23/24 Saker fra FAU 

 

FAU hadde et møte 17. oktober. Det er mange nye i år, som gjør at det tar litt tid å bli kjent med hverandre og 

komme i gang med oppgavene. FAU trenger innspill fra skolen på hva de kan bidra med, men foreldrene er klare 

til å bidra.  

 

 

Sak 12- 23/24 Saker fra politiker 

 

Det var ikke med politisk representant fordi det ikke var valgt ny representant til dette møte etter 

kommunevalget.  

 

 

Sverre Johannessen       14.11.2023 

 

 

Møtedatoer i SU skoleåret 2023-2024: 

 

Møte 1: Onsdag, 27.09.2023. Tema: Oppstart av nytt skoleår. 

Møte 2: Tirsdag, 07.11.2023. Tirsdag, Tema: Skolemiljø og læringsmiljø. 

Møte 3: Torsdag, 29.02.2024. Tema: Elevundersøkelsen, forslag til tiltak. 

Møte 4: Onsdag 08.05.2024. Tema: Oppsummering, evaluering av årets arbeid.  

 

 

 

 


